
                             

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α.  
Τηλ.: 210-3442749, 2387  
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 20/2/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  27474/Ε2     
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 70 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2016-2017. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

4. Τις  αριθ. πρωτ. 157900/Ε2/26-09-2016 (ΑΔΑ: 7Κ3Χ4653ΠΣ-Ω7Α), 172711/Ε2/17-10-2016 

(ΑΔΑ: 704Ο4653ΠΣ-8ΜΩ),  184910/Ε2/02-11-2016 (ΑΔΑ: Ψ9Μ04653ΠΣ-5ΘΠ), 

7602/Ε2/17-01-2017 (ΑΔΑ: 7ΥΨΜ4653ΠΣ-7ΒΞ) και 16810/Ε2/02-02-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΗ1Δ4653ΠΣ-Μ3Ν) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης.  

5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 
Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δ/θμια Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία 
και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  

οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 7602/Ε2/17-01-2017 (ΑΔΑ: 7ΥΨΜ4653ΠΣ-7ΒΞ) 
και 16810/Ε2/02-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΗ1Δ4653ΠΣ-Μ3Ν)  Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 65194653ΠΣ-ΨΗΥ



                             
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 16810/Ε2 02-02-2017 

2 ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΡΕΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας 16810/Ε2 02-02-2017 

3 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας 16810/Ε2 02-02-2017 

4 ΛΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

5 ΤΣΙΠΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ευβοίας 16810/Ε2 02-02-2017 

6 ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

7 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Καβάλας 16810/Ε2 02-02-2017 

8 ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

9 ΞΗΡΟΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Λέσβου 16810/Ε2 02-02-2017 

10 ΦΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Γ΄ Αθήνας 16810/Ε2 02-02-2017 

11 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

12 ΤΕΛΕΜΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

13 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Σερρών 16810/Ε2 02-02-2017 

14 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Χαλκιδικής 16810/Ε2 02-02-2017 

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 16810/Ε2 02-02-2017 

16 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Κέρκυρας 16810/Ε2 02-02-2017 

17 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

19 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

20 ΒΑΒΛΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ηρακλείου 16810/Ε2 02-02-2017 

21 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ρεθύμνου 16810/Ε2 02-02-2017 

22 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Δυτ. Αττικής 16810/Ε2 02-02-2017 

23 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

24 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Χανίων 16810/Ε2 02-02-2017 

25 ΔΕΔΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Λέσβου 16810/Ε2 02-02-2017 

26 ΑΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 16810/Ε2 02-02-2017 

27 ΒΟΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ηρακλείου 16810/Ε2 02-02-2017 

28 ΚΟΥΡΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Λευκάδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

29 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ροδόπης 16810/Ε2 02-02-2017 

30 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

31 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Χαλκιδικής 16810/Ε2 02-02-2017 

32 ΤΣΟΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.03 ΠΕ14.01 Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

33 ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Σερρών 16810/Ε2 02-02-2017 

34 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 Β-Ηλείας 16810/Ε2 02-02-2017 

35 ΜΑΥΡΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ14.06 ΠΕ14.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

36 ΚΑΤΑΧΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.06 ΠΕ14.01 Β-Χανίων 16810/Ε2 02-02-2017 

37 ΠΕΦΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 16810/Ε2 02-02-2017 

38 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 16810/Ε2 02-02-2017 

39 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 16810/Ε2 02-02-2017 

40 ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Κιλκίς 16810/Ε2 02-02-2017 

41 ΤΥΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης 16810/Ε2 02-02-2017 

ΑΔΑ: 65194653ΠΣ-ΨΗΥ



                             
42 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου Ωραρίου 
16810/Ε2 02-02-2017 

43 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

44 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 Β-Α΄ Χίου 16810/Ε2 02-02-2017 

45 ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 Β-Β΄ Πειραιά 16810/Ε2 02-02-2017 

46 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΟΡΙΝΑ - ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 16810/Ε2 02-02-2017 

47 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κυκλάδων 16810/Ε2 02-02-2017 

49 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Λασιθίου 16810/Ε2 02-02-2017 

50 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Μεσσηνίας 16810/Ε2 02-02-2017 

51 ΚΟΡΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

52 ΜΑΥΡΟΛΑΜΠΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.17 ΠΕ18.12 Β-Ηρακλείου 16810/Ε2 02-02-2017 

53 ΠΑΡΑΦΕΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

54 ΚΤΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 Β-Ροδόπης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

55 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΠΕ18.20 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16810/Ε2 02-02-2017 

56 ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Πειραιά 16810/Ε2 02-02-2017 

57 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Ζακύνθου 16810/Ε2 02-02-2017 

58 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Καβάλας 7602/Ε2 17-01-2017 

59 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7602/Ε2 17-01-2017 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση  των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, 
οι  οποίοι προσλήφθηκαν με τις  αριθμ. πρωτ. 16810/Ε2/02-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΗ1Δ4653ΠΣ-
Μ3Ν), 184910/Ε2/02-11-2016 (ΑΔΑ: Ψ9Μ04653ΠΣ-5ΘΠ), 7602/Ε2/17-01-2017 (ΑΔΑ: 
7ΥΨΜ4653ΠΣ-7ΒΞ) , 172711/Ε2/17-10-2016 (ΑΔΑ: 704Ο4653ΠΣ-8ΜΩ) και 157900/Ε2/26-09-
2016 (ΑΔΑ: 7Κ3Χ4653ΠΣ-Ω7Α) Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές 
Διευθύνσεων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Κοζάνης 16810/Ε2 02-02-2017 

2 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Καβάλας 16810/Ε2 02-02-2017 

3 ΦΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 184910/Ε2 02-11-2016 

4 ΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 184910/Ε2 02-11-2016 

5 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Μαγνησίας 7602/Ε2 17-01-2017 

6 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Πέλλας 172711/Ε2 17-10-2016 

7 ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ηλείας 157900/Ε2 26-09-2016 

8 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 157900/Ε2 26-09-2016 

 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθ. πρωτ. 184910/Ε2/02-11-2016 (ΑΔΑ: Ψ9Μ04653ΠΣ-5ΘΠ) 
Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με 
μειωμένο ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Υ.Α., προσλήφθηκαν στην ίδια περιοχή ή σε 
άλλο κλάδο με πλήρες ωράριο: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184910/Ε2 02-11-2016 

ΑΔΑ: 65194653ΠΣ-ΨΗΥ



                             
2 ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου Ωραρίου 
184910/Ε2 02-11-2016 

3 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184910/Ε2 02-11-2016 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

10. ΓΕΠΟ  

 
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 65194653ΠΣ-ΨΗΥ


		2017-02-20T10:43:32+0200
	Athens




